菊川市一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届（建設工事）

令和   年   月   日

菊川市長 宛

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名               印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１.変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

工種の追加

土木一式

とび・土工・コンクリート

ほ装

土木一式

とび・土工・コンクリート

ほ装

建築一式

解体

令和 2 年 4 月 1 日

２.変更事項に係る添付書類名

 ※（必須）経営事項審査結果通知書（写）、

（委任先設定のみ添付）営業所一覧（写）

３.菊川市における静岡県共同利用電子入札システム利用届出の有無 （  有  ・  無  ）

記載要領

本様式に収まりきらない場合は、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。

記載例

※現在の登録内容すべて or 空欄、等

※変更後の登録内容がわかる内容であれば OK

菊川市一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届（測量･建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等）

令和   年   月   日

菊川市長 宛

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名               印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１.変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

業務の追加

測量一般

航空測量

測量一般

航空測量

建築一般

令和 2 年 4 月 1 日

２.変更事項に係る添付書類名

 ※（様式３登録欄着色部のみ）登録証明書（写）

３.菊川市における静岡県共同利用電子入札システム利用届出の有無 （  有  ・  無  ）

記載要領

本様式に収まりきらない場合は、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。

記載例

※現在の登録内容すべて or 空欄、等

※変更後の登録内容がわかる内容であれば OK

菊川市一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届（物品販売等･役務提供）

令和   年   月   日

菊川市長 宛

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名               印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１.変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

営業種目の追加

1-1 一般印刷

1-2 広報誌・冊子印刷

1-4 封筒印刷

1-1 一般印刷

1-2 広報誌・冊子印刷

1-4  封筒印刷

1-7   製本

令和 2 年 4月 1 日

２.変更事項に係る添付書類名

 ※添付書類不要

記載要領

本様式に収まりきらない場合は、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。

※現在の登録内容すべて or 空欄、等

※変更後の登録内容がわかる内容であれば OK

記載例